

Protokół Nr 6/2024
z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
13.11.2024 r.
godz. 11.00,
sala 424,
Urząd Marszałkowski.

1. Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji, p. Tadeusz Politewicz otworzył posiedzenie Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego i powitał wszystkich uczestników posiedzenia.

Obecni Członkowie Komisji:

Tadeusz Politewicz – Przewodniczący Komisji,
Zbigniew Homza – Wiceprzewodniczący Komisji,
Wojciech Cybulski,
Zbigniew Domżański,
Sylwia Jaskulska,
Łukasz Kochan,
Bogusława Orzechowska,
Elżbieta Ruda,
Katarzyna Sobiech,
Piotr Soćko,
Rafał Wilczek,
Bożenna Ulewicz.

Nieobecni członkowie Komisji:

Maria Bąkowska.

Goście:

Janusz Dzisko - Warmińsko-Mazurski Państwowy Inspektor Sanitarny.

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.

Przewodniczący Komisji poinformował, że Członkowie Komisji otrzymali porządek posiedzenia. Następnie poinformował, iż Warmińsko-Mazurski Państwowy Inspektor Sanitarny dotrze na posiedzenie z opóźnieniem.

Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek posiedzenia. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 9 członków komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Porządek Komisji kształtował się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Pomoc i opieka nad samotnymi seniorami w województwie warmińsko-mazurskim.
4. Stan epidemiologiczny województwa warmińsko-mazurskiego (z uwzględnieniem wirusa HIV) za lata 2022-2023.

5. Zaopiniowanie materiałów na VIII sesję Sejmiku:

- Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego w Górowie Iławeckim.
- Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej funkcjonującej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Pielęgnacyjno - Opiekuńczym w Reszlu.
- Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej funkcjonującej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Pielęgnacyjno - Opiekuńczym w Reszlu.
- Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej funkcjonującej przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Olsztynie.
- Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXII/701/17 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w międzynarodowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym.

6. Sprawy różne.

7. Przyjęcie protokołu nr 5/2024 z dnia 23 października 2024 r.

8. Zakończenie posiedzenia.

3. Pomoc i opieka nad samotnymi seniorami w województwie warmińsko-mazurskim.

Z-ca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, p. Monika Kocimska –Warczak korzystając z prezentacji multimedialnej przedstawiła temat: Pomoc i opieka nad samotnymi seniorami w województwie warmińsko-mazurskim. Kolejno poinformowała, iż informacje służące przygotowaniu materiału pozyskali z gmin oraz Głównego Urzędu Statystycznego. W pierwszej kolejności przedstawiła dane dotyczące liczby osób powyżej 60 r.ż. w województwie w latach 2010-2023 wraz z prognozą na lata 2030-2050. Dodała, iż z danych przedstawionych przez Ministerstwo ds. Polityki Senioralnej wynika, iż 18% seniorów 65+ jest zagrożonych ubóstwem, natomiast 63% seniorów 65+ wskazuje na swój stan zdrowia jako zły, w dużej mierze są to kobiety. Kontynuując wskazała, iż odsetek osób powyżej 80 r.ż. w ogólnej liczbie osób powyżej 60 r.ż. w roku 2050 wyniesie około 25%. Następnie przedstawiła dane dotyczące jednoosobowych gospodarstw domowych osób w wieku 60 lat i więcej w roku 2011 i 2021. Dyrektor poinformowała jak wygląda monitorowanie sytuacji osób starszych w gminach wiejskich, gminach miejsko-wiejskich oraz gminach miejskich. Dodała, iż informacje są pozyskiwane od pracowników socjalnych, sąsiadów, sołtysów, poz, radnych, policji i organizacji pozarządowych. W dalszej części przedstawiła dane dot. działalności organizacji pozarządowych wspierających osoby starsze, w tym samotne w poszczególnych typach gmin oraz przedstawiła aktywność wolontariuszy wspierających osoby starsze. Następnie wymieniła rodzaje usług społecznych oferowanych przez gminy samotnym osobom starszym. Kontynuując zaprezentowała usługi społeczne, których brakuje w gminach. Ponadto wskazała liczbę gmin korzystających z poszczególnych programów ogłaszanych przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, mających na celu wsparcie osób starszych. W dalszej części Dyrektor przedstawiła informację o placówkach całodobowych i wsparcia dziennego działających na terenie naszego województwa.

Radny Rafał Wilczek dodał, iż do klubu seniora najczęściej chodzą osoby wykształcone, natomiast brakuje aktywizacji osób zmarginalizowanych. Zdaniem radnego występuje problem komunikacyjny oraz brakuje zachęty ww. osób, aby uczestniczyły w tego rodzaju zajęciach. Radny podkreślił, iż gro środków idzie na politykę senioralną jednak należałoby zmienić kierunek tych działań.

Z-ca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, p. Monika Kocimska –Warczak poinformowała, iż działają w województwie Centra Usług Społecznych (4 w województwie), które mają za zadanie dotrzeć do wszystkich mieszkańców. Dodała, iż wspólnie z Dyrektorem Katarzyną Koplińską jeżdżą po gminach województwa, spotykają się z wójtami, burmistrzami i zachęcają do tworzenia Centrów Usług Społecznych. Kolejno wymieniła działania realizowane przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej: Projekt „Spójna Polityka Społeczna Warmii i Mazur” dofinansowany z Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju społeczeństwa 2021-2027 oraz Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej także planuje przeprowadzić badań dotyczących potrzeb seniorów w województwie warmińsko-mazurskim oraz w najbliższym czasie będą szkolić opiekunki Domów Pomocy Społecznych.

Przewodniczący Komisji stwierdził, iż temat wymagał dużego nakładu pracy, ale został przygotowany bardzo dobrze, następnie podziękował Pani Dyrektor za przygotowanie i przedstawienie zagadnienia.

4. Stan epidemiologiczny województwa warmińsko-mazurskiego (z uwzględnieniem wirusa HIV) za lata 2022-2023.

Warmińsko-Mazurski Państwowy Inspektor Sanitarny, p. Janusz Dzisko usprawiedliwił swoje spóźnienie podając przyczynę, a następnie korzystając z prezentacji multimedialnej przeszedł do omawiania analizy sytuacji epidemiologicznej wybranych chorób zakaźnych w województwie warmińsko-mazurskim. Inspektor pochwalił się, iż w roku 2024 otworzyli nowoczesne laboratorium BSL-3 +tj. laboratorium o standardzie najwyższego bezpieczeństwa. Dodał, iż w Polsce funkcjonują 2 tego typu laboratoria. Wspomniał, iż dużo uwagi poświęca się obecnie chorobom tropikalnym, które mogą się pojawić w naszym kraju. Przypomniał, iż w latach 50 występowały ogniska malarii rodzimej w okolicach Mrągowa. Inspektor poinformował, iż obecnie w naszym województwie występuje mała epidemia krztusca, następnie przedstawił dane zapadalności na tę chorobę w latach 2013-2024.

Radny Zbigniew Homza zapytał, czym jest spowodowany wzrost zachorowań na krztusca.

Warmińsko-Mazurski Państwowy Inspektor Sanitarny, p. Janusz Dzisko wyjaśnił, iż spowodowane to jest głównie spadkiem ilości szczepień, (aktywnie działające ruchy antyszczepionkowe), natomiast kolejną przyczyną jest spadek odporności społeczeństwa. Dodał, iż krztusiec jest szczególnie groźny dla niemowląt i osób starszych, natomiast szczepionki powinno się przyjmować co 10 lat.

Przewodniczący Komisji zapytał o wiek osób chorujących na krztusiec.

Warmińsko-Mazurski Państwowy Inspektor Sanitarny, p. Janusz Dzisko wyjaśnił, iż obecnie chorują głównie młode osoby (nastolatki). W dalszej części przedstawił dane dotyczące zapadalności na boreliozę w województwie warmińsko-mazurskim w latach 2019-2024 na 100 tys. mieszkańców. Kolejno przedstawił dane dotyczące zapadalności na odkleszczowe zapalenie opon mózgowo- rdzeniowych (KZM). Dodał, iż obowiązkowe szczepienia mają leśnicy natomiast często na chorobę zapadają rolnicy. Kontynuując zachęcił do szczepień przeciwko odkleszczowemu zapaleniu. Następnie przeszedł do omawiania zapadalności na rotawirusy i norowirusy. Referując zagadnienie przedstawił zapadalność na wirusa SARS-CoV-2 w województwie i kraju w latach 2020 -2024 na 100 tys. mieszkańców. Dodał, iż podana liczba 562 przypadków dotyczy tylko zgłaszanych przez placówki poz i szpitale, natomiast wiele osób wykonuje testy samodzielnie i nie są one rejestrowane. Zwrócił uwagę, iż przebieg zachorowań na SARS-CoV-2 ma zdecydowanie łagodniejszy przebieg niż w roku 2020. Następnie polecił nową szczepionkę na wirusa.

Przewodniczący Komisji dodał, iż po przebyciu wirusa SARS-CoV-2 często występują powikłania sercowe.

Radna Bogusława Orzechowska powiedziała, iż po przebytej chorobie występują również podwyższone wskaźniki wątrobowe.

Warmińsko-Mazurski Państwowy Inspektor Sanitarny, p. Janusz Dzisko w dalszej kolejności przeszedł do omawiania danych dotyczących liczby osób szczepionych p/wścieklicznie i liczbę zwierząt chorych na wścieklicznę. Kolejno omówił wskaźniki zachorowań na salmonellozy zatrucia pokarmowe oraz wskaźnik zachorowań na gruźlicę. Dodał, że po latach spadku obserwują nieznaczny wzrost. Wśród tych przypadków występują często przypadki gruźlicy lekoopornej i wielolekoopornej. Kontynuując przeszedł do omawiania wirusa HIV- ludzki wirus upośledzenia odporności. Stwierdził, iż obecnie zakażenie wirusem HIV leczy się dobrze. Jednak zakażenie przez wiele lat przebiega bezobjawowo, co utrudnia diagnozę. Sanepid posiada bezpłatne i anonimowe punkty testowania HIV. Badanie jest poprzedzone poradnictwem przedtestowym. Wyjaśnił, że jeżeli wynik jest dodatni, to proszą pacjenta o zgodę na przywrócenie danych w celu podjęcia procesu badawczego i leczenia. W dalszej części wystąpienia przedstawił choroby przenoszone drogą płciową, tj. kiła, rzeżączka, chlamydia oraz zapalenie wątroby typu B oraz C. Kontynuując omówił zakażenia szpitalne, wskazując że w roku 2023 odnotowano 125 ognisk szpitalnych. Na zakończenie omówił jeden z programów realizowanych przy wsparciu Samorządu Województwa, pn. #Młodzi Świadomi. Realizację programu rozpoczęto od konferencji, która odbyła się na Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim przy udziale nauczycieli, pedagogów szkolnych, liderów projektu oraz personelu medycznego. Konferencja pt: „Choroby przenoszone drogą płciową - wiedza, edukacja, profilaktyka”. Zadaniem programu jest dotarcie do 50% uczniów szkół średnich w wieku dorosłym z profilaktyką dotyczącą chorób przenoszonych drogą płciową. Dodał, iż okres aktywności płciowej się obniżył, a jedyną rzeczą, której boją się młodzi ludzie to niechciana ciąża.

Przewodniczący Komisji podziękował, za wartościowy wykład nt. chorób zakaźnych.

Radna Bogusława Orzechowska zapytała, co w przypadku jeżeli pacjent zrobi badanie na obecność wirusa HIV i okaże się, że wynik jest dodatni i nie będzie chciał ujawnić swoich danych. Kolejno odniosła się do epidemii krztuśca, która się nasiliła po wybuchu wojny. Poinformowała, iż dzieci, które przyjechały z Ukrainy miały wpisane w książeczkę szczepień, szczepienia, a w rzeczywistości nie miały. Następnie odniosła się do zachorowań na gruźlicę, która w niektórych krajach nie podlega obowiązkowym szczepieniom.

Warmińsko-Mazurski Państwowy Inspektor Sanitarny, p. Janusz Dzisko wyjaśnił, iż pacjent pozostanie anonimowy. Zwrócił uwagę, że pacjenci z reguły zgadzają się na ujawnienie danych w celu dalszego leczenia.

Radna Bożenna Ulewicz zapytała, jak powszechna jest wiedza nt. skorzystania z anonimowych testów.

Warmińsko-Mazurski Państwowy Inspektor Sanitarny, p. Janusz Dzisko poinformował, iż wiedza jest niewielka, natomiast na konferencji w Piszcu poruszyli ten problem.

Radna Bożenna Ulewicz powiedziała, iż przy takiej intensywności faszeringowania ludzkości szczepionkami, ma obawę, że bariera immunologiczna w pewnym momencie się załamie. Dodała, iż rozumie ludzi, którzy unikają intensyfikacji szczepień.

Warmińsko-Mazurski Państwowy Inspektor Sanitarny, p. Janusz Dzisko dodał, iż ruchy antyszczepionkowe są bardzo dobrze zorganizowane. Jako przykład podał, akcję szczepień przeciwko HPV w szkołach, gdzie niektórzy dyrektorzy, którzy zgłosili chęć udziału w programie byli zastraszeni. Jego zdaniem nasz układ immunologiczny jest na tyle doskonały, iż poradzi sobie z kolejnym patogenem. Stwierdził, iż w przewodzie pokarmowym człowieka znajduje się około 1,5 kg różnych bakterii i układ immunologiczny sobie z tym radzi. Wskazał, iż jest duża grupa dzieci, która nie może być szczepiona ze względu na współistniejące choroby i one są najbardziej podatne na zakażenia. Jeżeli w ich środowisku stworzymy kordon osób zaszczepionych, to te dzieci nie ulegną zakażeniu.

Wicemarszałek Województwa, a zarazem członek Komisji p. Sylwia Jaskulska zapytała, czy nie należałoby obniżyć wieku uczestników programu # Młodzi Świadomi, tj od 15 lat.

Warmińsko-Mazurski Państwowy Inspektor Sanitarny, p. Janusz Dzisko powiedział, iż zastanawiali się nad obniżeniem wieku uczestników programu. Jednak przyjęli dewizę, że program jest dobrowolny. Wskazał, że pojawia się pytanie, czy potrzebna jest do tego typu edukacji zgoda rodziców. W związku z powyższym przesunięto granicę wiekową, aby młodzież mogła sama decydować.

Przewodniczący Komisji podziękował Warmińsko-Mazurskiemu Inspektorowi Sanitarnemu za bardzo interesującą prezentację, a następnie przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

5. Zaopiniowanie materiałów na VIII sesję Sejmiku:

- **Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego w Górowie Haweckim.**

Dyrektor Departamentu Zdrowia, p. Łukasz Łukaszewski przedstawił ww. projekt uchwały. Poinformował, iż zmiany wynikają ze zmiany struktury Szpitala Rehabilitacyjnego w Górowie Haweckim.

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad ww. projektem uchwały. Za podjęciem ww. projektu uchwały głosowało 10 członków komisji, przeciw- 0, wstrzymało się – 2.

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 1

- **Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej funkcjonującej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Pielęgnacyjno - Opiekuńczym w Reszlu.**

Radny Zbigniew Homza poinformował, iż odwołuje się ze składu Rady Społecznej funkcjonującej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Pielęgnacyjno - Opiekuńczym w Reszlu przedstawiciela wybranego przez Sejmik, p. Zbigniewa Olenkowicza. Kolejno uzasadnił projekt uchwały. W zamian proponuje się powołać p. Andrzeja Niedźwieckiego. Kolejno Wiceprzewodniczący Komisji przedstawił biografię kandydata.

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad ww. projektem uchwały. Za podjęciem ww. projektu uchwały głosowało 9 członków komisji, przeciw- 2, wstrzymało się – 1.

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 2

- **Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej funkcjonującej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Pielęgnacyjno - Opiekuńczym w Reszlu.**

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad ww. projektem uchwały. Za podjęciem ww. projektu uchwały głosowało 8 członków komisji, przeciw- 2, wstrzymało się – 2.

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 3

- **Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej funkcjonującej przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Olsztynie.**

Przewodniczący Komisji poinformował, iż Rektor Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego zawnioskował o zmianę swojego kandydata, następnie zarządził głosowanie nad ww. projektem uchwały. Za podjęciem ww. projektu uchwały głosowało 8 członków komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 4.

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 4

- **Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXII/701/17 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w międzynarodowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym.**

Dyrektor Departamentu Turystyki i Sportu, p. Marcin Galibarczyk przedstawił projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXII/701/17 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w międzynarodowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym. Poinformował, iż zmiana wysokości kwot przyznanych stypendiów jak również kryteriów ich przyznawania wynika z ogólnego wzrostu cen oraz inflacji. Dodał, iż rozszerzono zakres miejsc, za które można uzyskać stypendium sportowe z I miejsca do miejsc I-III podczas uniwersjady oraz mistrzostw Polski w kategorii młodzieżowiec. Dyrektor poinformował, iż zaktualizowano również nazwę igrzysk paralimpijskich zarówno w kryteriach jak również w pozostałych zapisach zmienianej uchwały. Podkreślił, iż zaproponowana zmiana pozwoli na większe wsparcie finansowe najzdolniejszych zawodników.

Radny Wojciech Cybulski odniósł się do zapisu w tabeli : Mistrzostwa Polski , kategoria Junior, gdzie Mistrz Polski otrzyma stypendium w wysokości 800 zł, natomiast wicemistrz oraz brązowy medalista nie otrzyma stypendium. Radny zaproponował, aby zapisać, iż wicemistrz otrzymałby stypendium w wysokości 600 zł, natomiast brązowy medalista, stypendium w wysokości 400 zł. Dodał, iż powyższe kwoty nie obciążą budżetu województwa, natomiast będą nagrodą i motywacją dla młodych sportowców.

Dyrektor Departamentu Turystyki i Sportu, p. Marcin Galibarczyk dodał, iż propozycje Departamentu Turystyki i Sportu, które przyjął Zarząd Województwa powiązane są z uchwałą budżetową. Stwierdził, iż należy kwoty stypendium pomnożyć przez ilość pozycji medalowych i wówczas dałoby to właściwy obraz.

Radny Wojciech Cybulski powiedział, iż w województwie jest niewielu srebrnych i brązowych medalistów Mistrzostw Polski w klasie junior. Zdaniem Radnego należy wspierać młodych medalistów, ponieważ sport uczy i wychowuje.

Przewodniczący Komisji dodał, iż uwaga radnego Wojciecha Cybulskiego jest słuszna, jednak zapis powinien się znaleźć w budżecie roku 2026.

Radny Wojciech Cybulski zaproponował, aby zmianę zapisać w budżecie na rok 2025. Dodał, iż młodzi sportowcy, gdy nie będą mieli wsparcia finansowego, to migrują do innych województw. Podkreślił, iż należałoby zrobić wszystko, aby zatrzymać młodych, zdolnych sportowców w regionie.

Dyrektor Departamentu Turystyki i Sportu, p. Marcin Galibarczyk wyjaśnił, iż kolejną formą wsparcia są dotacje dla organizacji pozarządowych. Dyrektor podkreślił, iż sportowcy za zajęcie II i III miejsca otrzymują wsparcie z innych środków.

Radny Wojciech Cybulski podkreślił, iż Samorząd Województwa powinien wspierać uzdolnionych sportowców, natomiast kwota 600 zł i 400 zł, jest znikoma dla budżetu, natomiast dla młodego człowieka jest znacząca.

Radny Rafał Wilczek zaproponował, aby wrócić do tego tematu w styczniu, gdy będą wprowadzane zmiany do budżetu na 2025 r.

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad ww. projektem uchwały. Za podjęciem ww. projektu uchwały głosowało 7 członków komisji, przeciw- 0, wstrzymało się – 5.

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 5

6. Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono.

7. Przyjęcie protokołu nr 5/2024 z dnia 23 października 2024 r.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do Protokołu nr 5/2024 z 23.10.2024 r., ponieważ nie było uwag, zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu. Za przyjęciem protokołu głosowało – 12 Członków Komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 0.

8. Zakończenie posiedzenia.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim uczestnikom i zakończył posiedzenie Komisji.

Przewodniczący Komisji

/-/ Tadeusz Politewicz

Protokołowała:

Mirosława Baran-Styczyszyn

Załącznik Nr 1
do Protokołu Nr 6/2024
z posiedzenia Komisji
Ochrony Zdrowia,
Polityki Społecznej,
Rodziny i Sportu,
13.12.2024 r

**Uchwała Nr 6/21/24
Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 13 listopada 2024 r.**

opiniująca projekt uchwały w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego w Górowie Iławeckim.

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji
Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej,
Rodziny i Sportu

Tadeusz Politewicz

Załącznik Nr 2
do Protokołu Nr 6/2024
z posiedzenia Komisji
Ochrony Zdrowia,
Polityki Społecznej,
Rodziny i Sportu,
13.12.2024 r

Uchwała Nr 6/22/24
Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 13 listopada 2024 r.

opiniująca projekt uchwały sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej funkcjonującej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Reszlu.

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwała się, co następuje:

§ 1.

Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji
Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej,
Rodziny i Sportu

Tadeusz Politewicz

Załącznik Nr 3
do Protokołu Nr 6/2024
z posiedzenia Komisji
Ochrony Zdrowia,
Polityki Społecznej,
Rodziny i Sportu,
13.12.2024 r

Uchwała Nr 6/23/24
Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 13 listopada 2024 r.

opiniująca projekt uchwały sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej funkcjonującej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Reszlu.

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwała się, co następuje:

§ 1.

Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały i zarekomendowała do Rady Społecznej funkcjonującej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Reszlu Pana Andrzeja Niedźwieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji
Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej,
Rodziny i Sportu

Tadeusz Politewicz

Załącznik Nr 4
do Protokołu Nr 6/2024
z posiedzenia Komisji
Ochrony Zdrowia,
Polityki Społecznej,
Rodziny i Sportu,
13.12.2024 r

**Uchwała Nr 6/24/24
Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 13 listopada 2024 r.**

opiniująca projekt uchwały sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej funkcjonującej przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Olsztynie.

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji
Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej,
Rodziny i Sportu

Tadeusz Politewicz

Załącznik Nr 5
do Protokołu Nr 6/2024
z posiedzenia Komisji
Ochrony Zdrowia,
Polityki Społecznej,
Rodziny i Sportu,
13.12.2024 r

Uchwała Nr 6/25/24
Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 13 listopada 2024 r.

opiniująca projekt uchwały sprawie zmieniającej Uchwałę Nr XXXII/701/17 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w międzynarodowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym.

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji
Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej,
Rodziny i Sportu

Tadeusz Politewicz

